

## Výkaz výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA OSVETLENIA AREÁLU ŠKOLY

**Objekt: Vonkajšie osvetlenie**

Miesto: REKONŠTRUKCIA OSVETLENIA AREÁLU ŠKOLY      Dátum:

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Lisková, Ulica pod Chočom 550, Lisková      Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [€]	Cena celkom [€]
----	-----	-----	-------	----	----------	------------	-----------------

### 921 - Elektromontáže

*Poznámka:* - navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom

- TZE = technický zrovnateľný ekvivalent

26	K	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výbroje	ks	1,000		
27	M	3162154012	Stožiar betónový - bez výstroja 10,5/3 - alebo iný TZE	ks	1,000		
30	K	210040375	Montáž objímky strmeňovej s okom	ks	2,000		
31	M	3450000880	Očnica lanová na bet. stožiar - alebo iný TZE	ks	2,000		
32	M	3450000900	Skrutka s otvoreným okom - alebo iný TZE	ks	2,000		
46	K	210101431	Trubka dvojplášťová KOPODUR	ks	18,000		
47	M	3411316003	Rúrka dvojplášťová 50 - červená	m	18,000		
1	K	210120101	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového krúžku	ks	1,000		
2	M	3450112900	Poistkový patrón 16A	ks	1,000		
3	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000		
4	M	3570190793/N	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP0 C IV P20 - alebo iný TZE	ks	1,000		
5	K	210201460	zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného, zapustené do zeme LED	ks	9,000		
6	M	PC	LED stožiarové svietidlo S ME 2K0 740 - alebo iný TZE	ks	9,000		
7	K	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	9,000		
8	M	3160114000	Stožiar STK 60/50/3 zinkový - albo iný TZE	ks	9,000		
9	M	3450662300	Svorkovnica stožiarová	ks	9,000		
10	K	210204042/N	Príplatok k osvetľov. stož. ocelový.	ks	9,000		
11	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	9,000		
12	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	95,000		
13	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	89,490		
95*0,942					89,490		

14	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	18,000		
15	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	18,000		
18	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	9,000		
19	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP - alebo iný TZE	ks	9,000		
16	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	9,000		
17	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A - alebo iný TZE	ks	9,000		
20	K	210252228	Trakčné vedenia-trolejbusy, Základný rošt pre prírubový stožiar, Hlavička základu	ks	9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [€]	Cena celkom [€]
21	M	PC	Základový rošt ZR 1-5 - alebo iný TZE	ks	9,000		
48	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	9,000		
49	M	PC	Prepät'ová ochrana pre LED svietidla VO T2+T3	ks	9,000		
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,000		
25	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000		
22	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	165,000		
23	M	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	165,000		
28	K	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	45,000		
29	M	3410350342	AYKYz 4x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	45,000		
33	M	PC	Uchytenia kábla na stožiar, pozinkovaná ochr. rúra na stĺpe. - alebo iný TZE	ks	2,000		
45	K	210962065	Demontáž hatogenoveno svetlometá vonkajšieho	ks	3,000		

#### 946 - Zemné práce pri externých montážach

42	K	460050602	vykop jamy pre stožiar, bet.zaklada, kotvu, príp. iné zar., (vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	4,600		
34	K	460200124	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	145,000		
35	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	20,000		
36	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	145,000		
37	M	5831214500	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	15,080		
					145*0,104		15,080
38	K	460560124	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	145,000		
39	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	145,000		
40	K	460420222/N	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	145,000		
41	M	PC	Ochranná kábl'ová platňa 150/10 - alebo iný TZE	ks	145,000		
43	M	Odhad	Betón pre základ	m3	4,600		

#### 950 - Revízia elektrických zariadení

44	K	PC	Komplexne a predkomplexne skuky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000		
----	---	----	---	----	-------	--	--